INDICAÇÃO 002/2018                                 Cruzeiro do Sul, 06 de fevereiro de 2018

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o
encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

                  Senhor Presidente,

                  Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e
Serviços Urbanos, estude alguma maneira de colocar bueiros com boca de lobo na Rua
João Schardong, bairro Vila Zwirtes.

                 Justifica-se, tendo em vista o mau cheiro que se encontra atualmente,
ocasionando uma má qualidade de vida para as famílias que habitam no local.

                 Certo de ter a atenção deste Poder.

UBIRAJARA DA SILVA MARQUES

VEREADOR